/""l/‘_\\
SKIGEBIET/ZOMA SCI Rw KOPF
R MONTE CAVALLO

Societd organizative

AMATEURSPORTVEREIN 30 Raifteiscn

| Austragende Vereine

.
2

~

&4

CRITER
NAZION
Ccuccli

VIPITENO | RACINES
STERZING | RATSCHINGS

1L

AL
OL.1

|10 03:2007

L ms

Criterium Nazionale Cuccioli
SLALOM CUCCIOLI 1
SLALOM SPECIALE MASCHILE
ORDINE DI PARTENZA

Codex:  U1MXA0499 Cod.FISI:
CRITERIUM NAZIONALE CUCCIOLI

CRT_CUC(P1)

Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 43116

COD. ORGANIZZATORI 01452 NOME SOCIETA' ASV RATSCHINGS
00021 W.S.\V. STERZING SKI
LOCALITA'" RACINES DATA 13/ 3/2022
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO F.FERELLA 34797 NOME PISTA FAVORIT
ARBITRO A.GUADAGNINI 30326 PARTENZA 1960 m
DIRETTORE DI GARA C.POLIG 15898 ARRIVO 1850 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19/240/AA/A
TRACCIATORE A.MADON
APRIPISTA -A - -B -
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 48 47
ORA DI PARTENZA 8.45
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE
1 70357 CALIGNANO Francesco 2011 FVG 00673 S.C. 70 AsD. .
2 70108 CAVALLO Vittorio 2011 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO
3 71652 PARTACINI Ivan 2011 AA 01452 ASV RATSCHINGS
4 70891 DATTOLI Sebastian 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D
5 669121 CAMPANI Pietro 2011 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE
6 661423 KOFLER Simon 2011 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL GITSCBER
7 70149 PRANTL Samuel 2011 AA 00516 AS MERANO S.P.D.
8 673602 DE LUCA Stefano 2011 VE 00283 S.C. NEVEGAL AS.D.
9 72122 TOMAZZOLLI Thomas 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM A.S.D
10 71722 MULA Leonardo 2011 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELLI ...
1 71565 VENTURINI Nicolo' 2011 AC 03429 VAL PALOT SKI SsSb. A ...
12 70324 PANICHI Lorenzo 2011 CUM 03374 DUEMILA AP
13 672457 BECQUET Euan Francesco 2011 VA 00260 S.C. VAL D'AYAS ASD. ...
14 671134 BUDELLI Camillo 2011 VA 03615 AS.D. CLUB DE SKI VALT ...
15 660717 TROJER Alex 2011 AA 00309 AMATEURSPORTCLUB GSIESE
16 658114 DE ASCENTIS Leonardo 2011 AC 00084 CIRCOLO SCIATORI MADESI
17 662123 BERGAMO Silvio 2011 AA 00516 AS MERANO S.P.D.
18 681980 LORENZI Emanuele 2011 AC 03256 ANZI SKI TEAM
19 71007 THALER Romeo 2011 AA 00683 ASV ALDEIN
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NUMERO
CODICE

71605
71181
70418
71260
70910
677285
70329
70647
70321
70105
70729
71799
70680
71590
673663
70402
71431
70670
70815
70892
663181
677796
661994
70479
72087
71721
670248
70771
674587
660436
70282
70270
70611
71274
674696
673099
670215
71148
70439
676404
91037
70849
684433
71255
70264
673857
70575
70637
70922
70578
71663
71249
70585
673094
70941
70511
70178
70120
90976
71849
70503
71954
661752
71244
70997
70964
676231
71370
70908
70290
661599
70759

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FARINA Filippo
FRANCESCOTTI Gioele
TAFURI CHUBUCHNY Federico
CAPPELLETTI Davide
ENICANTI Mattia
BLENGINO Stefano

FIORETTI Federico
BERTAZZI Matteo

DAVARE Luca

PRESBITERO BRACCO Daniele
ROMELE Giulio

NIERI Gabriele

MACII  Alessandro

BUSTOS Tupac

PICARIELLO Aldo
FORNARIO Roberto
GABOSSI Andrea
DELLANTONIO Gabriel
TANZILLO Leonardo

ZANON Giacomo
VENTURELLI Pietro
BASCHIROTTO Sebastian
VANZETTA Tobia
MODREAN Cristian
GAROLA Edoardo
TONELLO Enrico
ZARDINI  Jacopo
ROSA Matteo
SARCOLI Mattia
VINATZER Mattia
MIDALI Mattia
PEIRA Paolo
MARCHESIN Luca
CANTELE Matteo
DISSERTORI Peter
GIANOLI  Giovanni
WINKLER Damian
BORRESI Nicolo'
ZAMPIERI Pietro
BOTTI Filippo
MARIANI Nicolo'
ZANCHI Giacomo
SANDRINI  Gianluca
CORDISCO Anselmo
MARENCO Matteo
NELLA Massimiliano
TAMBURLIN Giacomo
STROMSATHER Paolo
SCANAVINO Simone
PAMER Bastian
CALCAGNO Romeo
BARABINO Pier Giacomo
CASALINI  Pietro
PESCI Giacomo
SUPPIEJ Giuseppe
SESTINI Pietro
BOANO Luca
MAZZOTTI Cesare
FAUSTINELLI Nicola
BIANCONI Nicola
GREGORI Kevin
MANFREDONIA Luca
PRINOTH Stefan
COLARIETI Gustavo
NICOLIS Filippo
ANFOSSO Matteo
GOBBO Leonardo
INVERNIZZI  Stefano
JANACH Paul

DE CINTI Elia
FARNET! Gabriele
GUZZETTI Andrea

Nicolas

ANNO

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

COoM

TN
TN
CAT
AC
AC
AOC
VE
VA
VE
VA
AC
CAE
AC
VA
VA
CAM
AC
TN
LI
VE
CAE
TN
TN
AOC
AOC
FVG
VE
TN
TN

AC
AOC
FVG
VE

AC

CAE
AOC
AC
TN
AC
AC
CAM
AOC
TN
VE
CAM
AOC

AOC
AOC
CAT
AC
VE
CAT
VA
TN
AC
CAE
FVG
CAM

AOC
VE
CAB
VE
AC

CAM
FVG
AC

COD.

01184
00929
00025
00050
02155
00151
02210
03615
00065
00404
03429
01196
03102
00375
00375
00087
00179
00063
03390
00421
00033
00416
03321
03422
03422
01940
02210
01839
02653
00078
02263
02445
00341
00001
00884

00044
01196
00254
03359
00329
02263
00038
03549
02537
00282
01055
00520
03422
02808
02445
02537
00025

02779
00025
00375
01809
00038
00033
01026
00087
00078
03422
02210
03405
02772
03102
00350
00520
00110
00325

SOCIETA'

SKI TEAM FASSA ASD.
S.C. BOLBENO AD.

S.C. ABETONE AS.D.

S.C. FORMAZZA AS.D.
DERVIESE SKI

SC FRABOSA

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
AS.D. CLUB DE SKI VALT
SC ARABBA

MONT GLACIER

VAL PALOT SKI S.SD. A
S.C. RIOLUNATO AD.

G.B. SKI CLUB AD.

S.C. CRAMMONT MONT BLAN
S.C. CRAMMONT MONT BLAN
S.C. NAPOLI AD.

BRIXIA SCI CENTRO AGONI
U.S. MONTI PALLIDI AS.
GRIZZLY SNOW

SC ORSAGO

S.C. SESTOLA AS.D.

US PRIMIERO ASD

VAL DI FIEMME SKI TEAM
EQUIPE BEAULARD S.S.D.
EQUIPE BEAULARD S.S.D.
SC 5 CIME

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. RUJOCH ASD.
FALCONERI SKITEAM A.S.D
SC GARDENA RAIFFEISEN
SC ZOGNO

MONDOLE' SKI TEAM A.S.D
AS.D. S.C. PORDENONE
US ASIAGO SCI

AS.V. EPPAN - SKI

ASV ST.VIGIL ENNEBERG
S.C. RIOLUNATO AD.

S.C. SAUZE D'OULX AD.
PONTEDELLOLIO

SPORTING CLUB MADONNA D
SC ZOGNO

SC PONTEDILEGNO

3000 SKI RACE

S.C. SKI COLLEGE LIMONE
S.C. VERMIGLIO TONALE A
SC TRICHIANA

SClI ACCADEMICO ITALIANO
EQUIPE BEAULARD S.S.D.
ASV RIFFIAN KUENS
MONDOLE' SKI TEAM A.S.D
S.C. SKI COLLEGE LIMONE
S.C. ABETONE AS.D.

PELMO SKI TEAM

S.C. ABETONE AS.D.

S.C. CRAMMONT MONT BLAN
AGONISTICA CAMPIGLIO VA
SC PONTEDILEGNO

S.C. SESTOLA AS.D.

AS.D. S.KK. DEVIN

S.C. NAPOLI AD.

SC GARDENA RAIFFEISEN
EQUIPE BEAULARD S.S.D.
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
LE ROCCHE

SKI  TEAM SORAPISS AD.
G.B. SKI CLUB AD.

AS.L SAN CANDIDO AS.
SClI ACCADEMICO ITALIANO
CAl XXX OTTOBRE

S.C. SANTA CATERINA VAL

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
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95
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97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
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NUMERO
CODICE

672856
70906
70907
72020

662252
70101

683216

669122
71209
71306

684942
70425

661962
71019

669466

678971
70809
71296
71315
70334
71133
71076
70136
71948
70745
71373
70158
70883
71973
70202

660474

666966
70214

660908
71715
71730
71104

657420
71025

672854

666209

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MANFREDI Diego
CAPELLAZZ| Mattia
CAPELLAZZ| Pietro
COLTURI Yuri

COLLI Mattia
DESOGUS Pietro
MAGRINI  Luigi
CAMPANI Matteo
PERCO Federico
MARTINELLI Simon
MUGGIOLI Marco
PARENA Giacomo
PERGA Leone Ofttavio
CONTE Giovanni
ROSSET Filippo
VIEL Edoardo
FAGHERAZZ| Riccardo
PICHLER Tommy
TOSELLO Giacomo
GECCHELIN Giulio
GRILLO Niccolo'
CROCE Emanuele
BERTOLDINI Marco
BEZZI Pietro
COPPOLA Edoardo Michele
FIORINI  Augusto
TOGNI Fabio
CASAMASSIMA Lupo
NEZIOSI Gabriele
CALLEA Tiziano
DROGHI Riccardo
DROVANDI Andrea
MEYSEILLER Nicolas
NEGRINI Nathan
MINELLI Matteo John
BELLANTONI Davide
PERINI  Alvise
CAPELLI Leonardo
D'ACUNTO Lorenzo
GIUSTO Mattia
BETTOJA Massimo

PUNTI

ANNO

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

COoM

TN
VA
VA
AOC
VA
AOC
VA
LI
FVG

VE
AOC
AOC
TN
VA
VE
VE

AOCC
TN
CAT
AOCC
AC
AC
AOCC
VE
AC
FVG
FVG
FVG
AOCC
LI
VA
AC
CAE
VE
VE
AC
CAM
TN
CAB

COD.

00909
00375
00375
03306
00260
00692
03392
00206
00673
00526
00213
00036
00028
00416
00593
00018
00283
03552
02777
02653
01434
00144
00006
00038
00692
00005
00038
02691
00341
00673
02445
03182
00375
01808
00033
02135
00005
00930
00520
00909
03405

SOCIETA'

S.C. CITTA' DI ROVERETO
S.C. CRAMMONT MONT BLAN
S.C. CRAMMONT MONT BLAN
GOLDEN TEAM CECCARELLI
S.C. VAL D'AYAS ASD.
S.C. BORGATA SESTRIERE
COURMA SKI TEAM
PRATONEVOSO GAM GE
S.C. 70 ASD.

AS.V. TRAMIN

UCEI TREVISO

S.C. SESTRIERE AD.

S.C. BARDONECCHIA AD.
US PRIMIERO ASD

SKI CLUB CHAMOLE' AS.D
SC CORTINA

S.C. NEVEGAL AS.D.

ASV PASSEIERTAL
SNOWTEAM LIMONE
FALCONERI SKITEAM A.S.D
S.C. LANCIOTTO ASD.

SC LANCIA

S.C. LECCO AS.D.

SC PONTEDILEGNO

S.C. BORGATA SESTRIERE
SC 18

SC PONTEDILEGNO
BACHMANN SCSDRL

AS.D. S.C. PORDENONE
S.C. 70 ASD.

MONDOLE' SKI TEAM A.S.D
CEVA

S.C. CRAMMONT MONT BLAN
SPORTINGLIVIGNO

S.C. SESTOLA AS.D.
DOLOMITI CADORE

SC 18

S.C. RADICI GROUP S.S.D
SClI ACCADEMICO ITALIANO
S.C. CITTA' DI ROVERETO
LE ROCCHE

SM3/3
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